
PREISLISTE
BOLTENHAGEN
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www.regenbogen.ag/boltenhagen

SAISONZEITEN 2026

Öffnungszeiten A + B C D

20. März 2026 bis 
03. Januar 2027

	 06.01.26	 –	 12.05.26
	 26.05.26	 –	 01.07.26
	 02.09.26	 –	 26.12.26

	 13.05.26	 –	 25.05.26
	 02.07.26	 –	 01.09.26
	 27.12.26	 –	 03.01.27

CAMPING & MIETOBJEKTE

BESCHREIBUNG SAISON A + B SAISON C SAISON D

Stellplatz STANDARD S Areal A ab 30,– € ab 44,– € ab 73,– €

Stellplatz STANDARD S Areal B ab 30,– € ab 44,– € ab 73,– €

Stellplatz STANDARD M Areal A ab 32,– € ab 50,– € ab 78,– €

Stellplatz STANDARD M Areal G ab 32,– € ab 50,– € ab 78,– €

Stellplatz STANDARD L Areal A ab 34,– € ab 54,– € ab 80,– €

Stellplatz STANDARD X Areal A ab 36,– € ab 56,– € ab 83,– €

Stellplatz KOMFORT M Areal D ab 41,– € ab 62,– € ab 93,– €

Stellplatz KOMFORT L Areal D ab 43,– € ab 65,– € ab 97,– €

Stellplatz KOMFORT X Areal D ab 45,– € ab 67,– € ab 100,– €

Stellplatz KOMFORT X Areal B | keine Haustiererlaubnis ab 45,– € ab 67,– € ab 100,– €

Ferienhaus TIPI ab 87,– € ab 134,– € ab 193,– €

Ferienhaus TIPI mit Haustiererlaubnis ab 87,– € ab 134,– € ab 193,– €

SKAND. FERIENHAUS – 4 Personen ab 89,– € ab 137,– € ab 196,– €

SKAND. FERIENHAUS – 4 Personen | mit Haustiererlaubnis ab 89,– € ab 137,– € ab 196,– €

SKAND. FERIENHAUS – 6 Personen ab 94,– € ab 146,– € ab 206,– €

SKAND. FERIENHAUS – 6 Personen | mit Haustiererlaubnis ab 94,– € ab 146,– € ab 206,– €

SKAND. FERIENHAUS EXKLUSIV – 4 Personen | mit Haustiererlaubnis ab 103,– € ab 167,– € ab 249,– €

SKAND. FERIENHAUS EXKLUSIV – 6 Personen ab 119,– € ab 179,– € ab 259,– €

SKAND. FERIENHAUS EXKLUSIV – 6 Personen | mit Haustiererlaubnis ab 119,– € ab 179,– € ab 259,– €

SCHLAFSTRANDKORB ab 105,– € ab 113,– € ab 123,– €

https://www.regenbogen.ag/buchen
https://www.regenbogen.ag/boltenhagen


St
an

d 
N

ov
em

be
r 2

02
5.

 Z
us

at
zl

ei
st

un
ge

n 
nu

r n
ac

h 
Ve

rf
üg

ba
rk

ei
t. 

Al
le

 P
re

is
e 

in
kl

. U
St

. Ä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n.

 A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r.

www.regenbogen.ag

CAMPING-ZUSATZLEISTUNGEN
Für mehr Komfort beim Camping

Schleppgebühr einmalig (Ummanz) 17,90 €

2. PKW / Anhänger pro Nacht 5,– €

Energiezuschlag pro Nacht (gilt für Fahrzeuge mit stromintensiver Komfortausstattung) 3,90 € (Premium-Wohnwagen)
5,– € (Premium-Wohnmobile)

Zusatzperson (ab 14 Jahre) pro Nacht 6,– €

Zusatzperson Kind (4 – 13 Jahre) pro Nacht
3,– € 

(Bad Bederkesa, Bad Gandersheim,  
Bad Harzburg, Dransfeld, Ladbergen)

Haustiere pro Nacht 4,– €

Komfortbad pro Nacht 19,– €

Zwischenreinigung Komfortbad auf Anfrage 19,– €

Kleines zusätzliches Zelt auf Stellplatz pro Nacht (nach Verfügbarkeit) 7,– €

Mietwagen pro Tag (buchbar in Boltenhagen, Born und Göhren)
ab 49,– € 

(inkl. 100 gefahrene Kilometer, ab 101 km zzgl. 0,80 €/
km Verbrauchsgebühr, inkl. Tankfüllung/Akkuladung)

☼ Die Nutzung der Duschen ist auf vielen Regenbogen Ferienanlagen inklusive. 
In Bad Gandersheim, Bad Harzburg und Wendtorf ist für die Benutzung der Duschen vor Ort eine Gebühr zu entrichten. Die Preise können Sie an der Rezeption erfragen.

MIETOBJEKTE-ZUSATZLEISTUNGEN
Nebenkosten und mögliche Extras während Ihres Aufenthalts in einem Mietobjekt

Strom- und Gaspauschale pro Nacht * 
(Mietwohnwagen & -zelte)

10,– € (Juni – August)  |  15,– € (September – Mai)
5,– € (Butjadingen HOLLI®)

Stromverbrauch pro kWh * 0,63 €

Gas-Heizung Ferienhäuser (TIPI®) Boltenhagen pro kWh * 0,63 €

Wasser / Abwasser 9,10 € / 9,90 € pro m³
Butjadingen: 2,50 € / 3,– € pro Tag

Handtücher pro 3er-Set ** 9,90 €

Bettwäsche pro Set ** 17,90 €

Haustiere pro Nacht 4,– €

Komfortbad pro Nacht 19,– €

GEBÜHREN 
ENDREINIGUNG ***

TIPI® 106,– €

Ferienhaus 119,– € (kleines)  |  139,– € (großes)

HOLLI® 89,– €  |  109,– € (Exklusiv, Baumhaus)

Mietwohnwagen 85,– €  |  95,– € (XL)

Schlafhütte 19,– €

Zwischenreinigung Mietobjekt auf Anfrage wie Endreinigung

*Der Strom- und Gaspreis per Stand heute; Änderungen bis zur Anreise aufgrund der Marktlage vorbehalten. **Nicht verfügbar in Tossens und Burhave.
***Die Reinigungsgebühr laut AGB (Absatz 5.e) wenn Müllentleerung, Geschirr und Kamin-Reinigung etc. durch die Mietenden nicht erfolgt ist, beträgt 150,– €.

MINI-MAX-ZUBEHÖRPAKETE 
Für weitere Informationen klicken Sie hier.

Verfügbar in Boltenhagen und Göhren
Babyset (0 – 1,5 Jahre) pro Nacht 2,– €

Kleinkindset (1,5 – 3 Jahre) pro Nacht 3,– €

Kinderset (3 – 6 Jahre) pro Nacht 4,– €

Bollerwagen pro Nacht 3,– €

Buggy pro Nacht 2,– €

Rausfallschutz pro Nacht kostenfrei

Kinderbett pro Bett 11,90 €

VERPFLEGUNG
Verfügbar in Boltenhagen und Göhren in unserem Restaurant „Das Landhaus“

FRÜHSTÜCK

Erwachsene (ab 14 Jahre) 17,50 €

Kinder (ab 6 Jahre) 10,50 €

☼ Bis 6 Jahre kostenfrei

HALBPENSION

Erwachsene (ab 14 Jahre) 38,50 €

Kinder (ab 6 Jahre) 24,50 €

☼ Bis 6 Jahre kostenfrei

Hochst
uhl

kostenfrei

ZUSATZLEISTUNGEN

Preisliste gültig ab 01.01.2026




